T O M S K
PO LYTECHN IC

UNIVERS ITY

Т О М С К И М
П О Л И Т Е Х Н И Ч Е С К И Й
У Н И В Е Р С И Т Е Т

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

О 7 ИЙЛ 2023

о  введении дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ.25

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в
Национальном исследовательском Томском политехническом университете,
протокола № 2 заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.25 от 30 июня 2023 г.
п р и к а з ы в а ю :

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.25 по защите диссертации
Дребот Валерии Витальевны на соискание ученой степени кандидата геолого
минералогических наук на тему «Формирование химического состава подземных
вод в районе Торейских озер (Забайкальский край)» по
специальности 1.6.6 - Гидрогеология следующих членов с правом голосования по
присуждению ученой степени:

Гусева
Наталья Владимировна

Язиков Егор Григорьевич

Плюснин
Алексей Максимович

■ доктор геолого-минералогических наук, доцент,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский
Томский политехнический университет»,
заведующий кафедрой - руководитель отделения
геологии на правах кафедры Инженерной школы
природных ресурсов:

доктор геолого-минералогических наук,
профессор, федеральное государственное
автономное образовательное учреждение
высшего образования «Национальный
исследовательский Томский политехнический
университет», профессор отделения геологии
Инженерной школы природных ресурсов;

доктор геолого-минералогических наук,
федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Геологический институт им. Н.Л.
Добрецова Сибирского отделения Российской
академии наук, заместитель директора по научной
работе, заведующий лабораторией.

3245615

Харитонова
Наталья Александровна

-  доктор геолого-минералогических наук, доцент,
федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего
образования «Московский государственный
университет имени М.В.Ломоносова», профессор
кафедры гидрогеологии.

И.о. ректора Л.Г. Сухих

Кулинич Е.А.
8 (382-2) 60-62-60

3245615